fiscalização e prestação de contas das parcerias com OSCS, de acordo com as especificações e condições

definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela

CONTRATADA.

ctÁusulA SEGUNDA- DO PREçO (art;92, V)

2.t-O valor do presente Contrato é de RS RS12.388,95 (doze mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e

ctnco em conformidade com a ro osta a resentada la CONTRA conforme uadro abaixo:

Obs: Na proposta encaminhada pelo Grupo Orzil, foi aplicado um desconto de 5% sobre o valor total. Desse

modo, o valor final é de RS 12.388,95 (doze mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos)

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

regutatório das organizaçöes da sociedade civit (MROSC), conforme lei no 13.019/2014e

decreto ¡o 11.948/2ßi24, abrangendo conteúdos, sobre ptanejamento, cetebração,

execução, fiscatização e prestação de contas das narcerlas com OSCS,

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Art, 74, inciso II! da Lei no 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 12.388,95 (doze mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco

centavos.)

VIGÊNCIA: De 13 de Agosto de 2025 a 13 de novembro de 2025

DOTAçÃO: Projeto/Atividade: 2036 - Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 - Fonte de

Recurso: 500.

ASSINATURA: 13 de agosto de 2Q25.

Timon MA, 13 de agosto

[...]

Contrataçåo de serviço de locação do lmóvel urbano, destinado ao

funcionamento da nova seds då Procuradoria Geral do Munlcfplo do Tlmon/MA,
visando atender às demandas administrat¡vas, jurldicas e institucionais do órgäo.

VALOR TOTAL OA ADJUOTCAçÃO : R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL)

OADOS DA PROPRIETÁRIA DO IMÓVEL : STA. SIMONE MARIA ARAGÃO
MACHADO LIMA, brasileha, casada, portadora do CPF no 453.397.673-53, residonte
e dom¡c¡liada na Rua Santa Holena, no 3056, Balrro: Formosa, CEP: 65630-020,

Timon/MA.
PREÂMBULO

Aos 25 do julho de 2025, acolhendo o Parecer Jurídico exarado pela Comissão